Xin thành that cám ơn quý ban dao
Gia dình xin thông báo

2) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn ñạo Nguyễn Thị Trang ở Nhơn Trạch, ðồng Nai
(Việt Nam) tên NGUYỄN THỊ MƯỜI mất vào lúc 6g sáng ngày 21 tháng 5 năm 2015, nhằm ngày mùng 4
tháng 4 năm Ất Mùi, hưởng thọ 95 tuổi, an táng tại quê nhà, thị trấn Mỹ Thọ, tỉnh ðồng Tháp ñược siêu
thăng tịnh ñộ.
Thành thật cám ơn quý bạn ñạo.
Các bạn ñạo thân hữu xin thông báo.